
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. OBJEDNÁVKA č. 252000163

Odběratel:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. 
Sokolská třída 175/26 
702 00 Ostrava

IČ: 68917066 
DIČ: CZ68917066

Objednávka č.: 
Forma úhrady: 
Datum objednávky: 
Datum dodání:

252000163
Příkazem
26.05.2025
06.06.2025

Tel.:

Dodavatel:

MS-projekce s.r.o. 
Erbenova 509/5 
703 00 Ostrava

IČ: 25872494
DIČ: CZ25872494

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Doplňující projektové práce: 

Oprava pros tor skladů 1 .0 3 ,1 .0 8  a 1.09 1 9 000,00 9 000,00 21% 1 890,00 10 890,00
(podlahy, om ítky).

Ú prava p rostor ša tny 1.02 (podlaha, 1 6 000,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00
om ítky a nová šatn í vestavěná skříň).

V rám ci ZTI p řip rav it napojovací bod pro 1 3 000,00 3 000,00 21% 630,00 3 630,00
napojen í dřezů z  baru (kanalizace), 

úprava PD V zduchotechn iky  dle 1 8 000,00 8 000,00 21% 1 680,00 9 680,00
pořadavků NPU

Výkaz vým ěr, po ložkový rozpočet 1 3 000,00 3 000,00 21% 630,00 3 630,00

S ouče t po ložek 

CELKEM K ÚHRADĚ
29 000,00 6 090,00 35 090,00 

3 5  0 9 0 , 0 0

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu . ............. ................................................................do 10 dnů ode dne 
doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

V případě prodlení dodavatele má objednatel právo požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 
% z ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

Kontaktní osoba: ....................................................................................... .................... 
Nejsme plátci DPH, pouze osoba identifikovaná k dani. Uvedená cena je konečná, vč. DPH.



Sekretariát CKV

Předmět: FW: Objednávka 252000163

From: .............................................................
Sent: Tuesday, May 27, 2025 9:25 AM 
To: Sekretariát CKV <.................................
Cc: .................................................................................. 
Subject: Re: Objednávka 252000163

Dobrý den,

tuto objednávku akceptujeme.

S přátelským pozdravem 

Ing. Jaroslav Habrnal,

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby

statiku a dynamiku staveb 
jednatel společnosti 
Moravské stavby -  projekce s.r.o.

Erbenova 509/5

70300 Ostrava-Vítkovice
tel. ..........................................................

Web: www.msproiekce.cz

-----------Původní e-m ail..............
Od: Sekretariát CKV <...............................> 
Komu: ...................... ................. 
Kopie: ........................................ 
Datum: 27. 5. 2025 9:15:27 
Předmět: Objednávka 252000163

Dobrý den,

v příloze vám zasíláme objednávku č. 252000163, která navazuje na objednávku 
242000365 zveřejněnou v Registru smluv.

Prosím tedy o zaslání akceptace objednávky 252000163 na e-mail: ................ 
..............

S přáním krásného dne

..........................................
sekretariát

i

http://www.msproiekce.cz

